CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃÓ DO CASTELO
. . ESTADO DO ESPÍRITO. SANTO ·... . , . . ·.

PROTOCOLO Nº ------

G

·,

. .
~- PROTOCOLO ______________________________ .:_ ______________ . ____ N. º 6446/2016

.e NOME DA· PROPOSIÇÃO __________ ;. ____ ·--~-REQUERIMENTO 895/2016

' . .

~UTOR DA PROPOSIÇÃO---------------~----------- VÁLBER DE VARGAS

C·

EMENTA: REQUER JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA DE SESSÃO .

. .:· . .

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DAT;J DA ENTREGA: ,'3 / IP 120~
DESPACHO DO PRES: i;2J PELA TRA!vl/T. NORMAL

DATA DA LEITURA:~ ,/t9 120.LEL_

0 PELADEVOL.AOAUTOR

'(RAMITAÇÃO: CJ ORDINÁRIA CJ URGÊNCIA 0 ESPECIAL ..

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM / / PROP. ENCA1VINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA E1vl / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADO SIE EM / / PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /
RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

____ 1 ___ 120 ORDEM DO DIA: ____ ! ____ ! 20 120 ---/ ----
DISCUSSÃO: 1" EM / / - 2º EM / / ------ ----'--- DISI SUPLE!vl EM ___ ! __ ! __

ADIAN. DADISCUSÃO: DE / / -- REQ.POR A / / ------
ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A / / --- REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO: SIMBÔLJCO NOMINAL SECRETO

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE __ ! __ ! __ A __ __:/ / __ REQ. POR __________ _

VOTAÇÃO:I" E!vl __ __:! ___ . / - 2º E!vl __ ! __ !_ VOT./SUPLE!vl. EM __ ! __ ! __

RED.FINAL: EiYIC. PIC. EM: ---/ / DEVOL.EM ___ ; / VOTADA EM __ ! __ ! __
Q

PROP. RETIRADA EM: __ ! __ ! __ PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

DECISÃO FINAL: APROVADO REJEITADO EM __ l __ /20__ ARQUIVADA EM __ / __ 120 __

DATADOAUTÓGRAFO: / 120 DESARQUJVADAEM. I 120 ----

e

o

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro- Fone- OXX-27-547-1310 - Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. N°. 895/2016.

O Vereador infra-assinado, fazendo uso do que dispõe o inciso II, do art. 2º,
di;t Ato n° 349/2007, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUER, que

-~ s~a justificada minha ausência na Sessão Ordinária do dia 13 de outubro. de 2016,
~ t@do em vista que neste dia estive na parte da manhã na Selita - Cooperativa de 1 Lm:icionios, de Cachoeiro do Itapemirim-ES, para tratar de assuntos de interesse do
~ M~nicipio de Conceição do Castelo, conforme comprovante em anexo.

•./)

~ :~ ....
~ !5

;.s ·~
~ !~ Nestes Termos.
d ,_

~ :~
.d. .::.. Pede Deferimento. _.:::. ::S :;;; ....

<:e_ i:::i

Conceição do Castelo-ES, em 13 de outubro de 2016.

VALBER DE VARGAS FERREIRA
Vereador da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

~s-P~ A
, t9 /::..~4'..i: .A-e-~tVU:~e~ cd-nA ;;r:r etd?(!)

,4-t~ ~/Cab.;. /7éJ /l;>f, ..,,,::" .:?ef'..?'/2~ ~.ça.S. /-" ~
re;~ r~ ~ ~Â/tt/n~~J: ~

~m J6,f/D#~ f

e

Cooperativa de Laticínios SELITA

DECLARACÃO

Declaro para os devidos fins que se fizeram necessários, que o vereador Valber

de Vargas Ferreira, cooperado da Cooperativa de Laticínios Selita sob a

matricula 9.455, CPF 784.477.047-34, esteve em reunião nesta data na Selita,

com o Prefeito municipal de Conceição de Castelo o senhor Francisco Saulo

Belisario, o gerente de assistência ao cooperado da Selita o senhor Edino Luiz

Rainha e com o diretor presidente da Selita o senhor Rubens Moreira, para tratar

de assuntos de interesse do município de Conceição de Castelo.

Cachoeiro de ltapemirim - ES, 13 de novembro de 2016.

Cooperativa de Laticínios Selita
Edino Luis Rainha ~ .,.

CRA-ES 19064

--------------~~~:~:~~-~-~~~:~~~- --------- ~
Edino Luiz Rainha - G rente de

Cooperativa:

:~~-.~
.-

• \'.!),."'.
'.:. ·' 11

USINA: AV. ARISTIDES CAMPOS, 158 - NOVA BRASÍLIA- CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-903 - TEUFAX: (28) 2101-1111
WWW.SELITA.COOP.BR